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SUKELLUSLÄÄKETIETEEN VÄITÖSTILAISUUS  
 
LL Laura Tuominen väittelee aiheesta 
DIVER’S PHYSIOLOGY IN AN ARCTIC COLD ENVIRONMENT 
 
Perjantaina 20.3.26 klo 12 alkaen 
Helsinki, Siltavuorenpenger 3 A, Athena-Sali 107 
Vastaväittäjänä	on	professori	Simon	Mitchell,	Aucklandin	yliopisto	
Kustoksena	on	Anne	Räisänen-Sokolowski	
 
Jos et pääse paikanpäälle voit seurata väitöstä etänä linkin kautta: 
https://video.helsinki.fi/unitube/live-stream.html?room=l6 
 
Väitöskirja on myös elektroninen julkaisu ja luettavissa Heldassa. 
 
   
UUSIA TUULIA JA AALTOJA… 
 

Kahdenkymmenenkolmen SSLY:n sihteeri-vuoden jälkeen, joista 16v myös 
hallituksessa, Riika Saarela sukeltaa nyt takavasemmalle rivijäseneksi. Paljon 
on ehtinyt vuosien aikana muuttua ja jotain samaakin säilynyt. 
Puheenjohtajia on ollut tänä aikana neljä. Paperiset kirjeposti - News 
Bubblet ovat vaihtuneet sähköisiin. Ajantasaisia jäsenten osoitetietoja on 
kaivattu silloin ja vielä nytkin. Hallituksen läsnäolokokoukset ovat 
vaihtuneet paljolti Teamsiin tai Zoomiin, jotka toimivat vallan hyvin 
verrattuna vuosien takaiseen ryhmäpuhelu-kokoukseen, jota sitäkin 

kokeiltiin. Pakolliset lääkärintarkastukset ja keuhkokuvat kaikille sukellusharrastajille ovat 
jääneet historiaan. Ensimmäinen ADALS-kurssi tuli ja jäi pysyväksi konseptiksi, joka vain 
laajenee ja kehittyy. Vuosittain on muitakin koulutuksia järjestetty milloin Ahvenanmaalla, 
Kuopiossa, Turussa kuin Helsingissäkin. Viimeisimpänä näistä upeasti onnistunut 
kansanvälinen EUBS 2025. 
On ollut hienoa olla mukana Sukellus- ja Ylipainelääketieteellisessä Yhdistyksessä ja osallistua 
koulutuksiin ja tapahtumiin näin aitiopaikalta. Vaikkei niin omaan työhön naistentaudeille ja 
synnytyksille juurikaan ole oppeja päässyt hyödyntämään…  
Sukellus ja SSLY ovat olleet rakkaita harrastuksia ja toivottavasti ovat jatkossakin! 
 
 
Sihteerin räpylöihin hyppää nyt rohkeasti tuore hallituksen jäsen Amanda 
Eklund.  Amanda on innokas kandi ja tutkijan alku Helsingistä, jonka sydäntä 
lähellä on sukeltaminen ja lääketiede ”paineen alla”.  Hän on jo osallistunut 
ADALS-kurssille Indonesiassa ja toiminut avustajana EUBS-kongressissa ja 
pitänyt ADALS-rastia Petrin kanssa. 
Muistakaahan ilmoittaa mahdollisista muutoksista yhteystiedoissanne! 
Amandan tavoittaa osoitteesta: amanda.eklund@helsinki.  
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VUOSIKOKOUSTERVEISIÄ 
 
Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Anne Räisänen-Sokolowski. Hallituksen jäseniksi valittiin 
Laura Tuominen, Timo Jama, Riikka Takala ja uutena Amanda Eklund. Varajäseniksi valittiin 
Mikael Lövegren ja Richard Lundell. Toimintaa tarkastaa ensivuonnakin Marjo Parkkila-Harju ja 
Martti Kulvik, varamiehena Kai Parkkola. 
 
Suomeen on myös saatu uusi erityispätevä: Jouko Nurkkala, jolle Lääkäriliitto myönsi 5.3.26 
SSLY:n esityksestä sukellus- ja ylipainelääketieteen erityispätevyyden. Onnea!   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADALS-KUSSIT 2026 ja 2027 
 
Alustavasti suunnitteilla viranomaistahojen tarpeita ajatellen ADALS-kurssi Suomessa syksyllä 
2026. Kurssi on toki avoinna muillekin! 
 
Ulkomaan ADALS siirtyy vuoteen 2027. Kohteena ehkäpä Malediivit. 
 
Kursseista tiedotetaan jäsenille heti kun tarkemmat aikataulut selviävät. 
 
 

 
 


